Références du soumissionnaire dans les prestations similaires  

Chaque offre comprendra les éléments suivants : 

avoir réalisé au cours des cinq dernières années (2018-2019-2020-2021-2022) des travaux 

d’entretien des bâtiments  d’un montant cumulé de quatre-vingt-cinq millions (85 000 000) de 

francs FCFA. Les références de l’année 2023 seront prises en comptes 

Le soumissionnaire joindra à l’appui de ces références, les pièces justificatives telles que les 

première et dernière pages des contrats signés, les procès-verbaux de réception ou des

[...]

Fausse déclaration ou pièce (s) falsifiée (s)    

Plus d’un (1) critère essentiel non satisfaisant    

N’avoir pas réalisé au cours des cinq dernières années (2018-2019-2020-2021-2022) des 

travaux d’entretien des bâtiments d’un montant cumulé de quatre-vingt-cinq millions 

(85 000 000) de francs FCFA. Les références de l’année 2023 seront prises en compte. 

1.2. CRITERES ESSENTIELS Satisfaction 

A) PRESENCE D’UNE NOTE METHOLOGIQUE OUI NON 

a) Présence d’une note descriptive du projet et rapport de visite (validé si un (01)